

Miljøbiologisk Laboratorium ApS
Henningsens Alle 2C, 2900 Hellerup

Årsrapport for
2024

CVR-nr. 18 86 00 90

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. april 2025.

Kirsten Olrik
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Miljøbiologisk Laboratorium ApS Henningsens Alle 2C 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 18 86 00 90
	Stiftet: 29. juni 1995
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 30. regnskabsår
Direktion	Kirsten Olrik, Direktør
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Øster Allé 42 2100 København Ø
Modervirksomhed	Kirsten Olrik Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med service- og konsulentvirksomhed, rådgivning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -50.394 kr. mod -66.398 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -50.363 kr. mod -66.395 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-50.394	-66.398
Andre finansielle indtægter	<u>31</u>	<u>3</u>
Årets resultat	<u>-50.363</u>	<u>-66.395</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-50.363</u>	<u>-66.395</u>
Disponeret i alt	<u>-50.363</u>	<u>-66.395</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	974
Andre tilgodehavender	3.879	20.001
Periodeafgrænsningsposter	<u>46.667</u>	<u>56.667</u>
Tilgodehavender i alt	<u>50.546</u>	<u>77.642</u>
Likvide beholdninger	<u>2.487</u>	<u>10.258</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>53.033</u>	<u>87.900</u>
Aktiver i alt	<u>53.033</u>	<u>87.900</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-8.464	41.899
Egenkapital i alt	<u>31.536</u>	<u>81.899</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	15.496	0
Anden gæld	6.001	6.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>21.497</u>	<u>6.001</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>21.497</u>	<u>6.001</u>
Passiver i alt	<u>53.033</u>	<u>87.900</u>

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	41.899	81.899
Årets overførte overskud eller underskud	0	-50.363	-50.363
	<u>40.000</u>	<u>-8.464</u>	<u>31.536</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1. Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
Der er ansat en ulønnet direktør.		

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kirsten Olrik Holding ApS, CVR-nr. 29136424, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.